ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЖ КИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

C S .  0 ^ .

У К А З

Г, Грозный
№ /(РО

О внесении изменений в некоторые акты
Главы Чеченской Республики

В соответствии со статьей 201 Жилищного кодекса Российской Федерации
и приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 17 августа 2016 года № 570/пр «Об утверждении
Методических указаний о порядке формирования и деятельности лицензионной
комиссии для обеспечения деятельности органов государственного жилищного
надзора по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными
домами в субъекте Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Состав лицензионной комиссии для обеспечения деятельности органа
государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами в Чеченской Республике, утвержденный
указом Главы Чеченской Республики от 26 мая 2021 года № 96 «Об утверждении
состава лицензионной комиссии для обеспечения деятельности органа
государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами в Чеченской Республике и о внесении
изменений в некоторые акты Главы Чеченской Республики» ( в редакции указов
Главы Чеченской Республики от 16 мая 2022 года № 82, от 22 декабря 2022 года
№ 267), изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Внести в Положение о порядке формирования лицензионной комиссии
для обеспечения деятельности органа государственного жилищного надзора по
лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в
Чеченской Республике, утвержденное Указом Главы Чеченской Республики от
9 апреля 2018 года № 54 «О порядке формирования лицензионной комиссии для
обеспечения деятельности органа государственного жилищного надзора по
лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в
Чеченской Республике» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от
2 апреля 2021 года № 55, от 26 мая 2021 года № 96, от 16 мая 2022 года № 82)
изменение, заменив в подпункте 2 пункта 3 слова «части 8» словами «части 19».

3. Настоящий указ вступает в силу со щ^^^^що^^официального
опубликования.

. Кадыров
Увм<(вМ.Оимв Ш У (М )-М

СОСТАВ
лицензионной комиссии для обеспечения деятельности органа

государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности
по управлению многоквартиоными домами

в Чеченской Респуолике

Д ж ам алуев
И льяс А д ам ов и ч

д и р ек тор  М У П  « Т е п л о сн а б ж ен и е  г. Г р о зн о го » ,
п р ед сед ател ь  л и ц ен зи о н н о й  к о м и сси и

А суев
И слам И саеви ч

и сп ол н и тел ьн ы й  ди р ек тор  С о в ета  м ун и ц и п ал ьн ы х
обр азов ан и й  Ч еч ен ск ой  Р есп у б л и к и , за м ести тел ь
п р ед сед а тел я  л и ц ен зи о н н о й  к о м и сси и

Ш амилев
И брагим  Р ам зан ови ч

зам ести тел ь  р ук ов од и тел я  С л у ж б ы  г о су д а р ст в ен н о го
ж и л и щ н ого  н а д зо р а  Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и к и , секретарь
л и ц ен зи о н н о й  к ом и сси и

Ч лены  лицензионной ком иссии:

В и си таев
А сх а б  Р ам зан ови ч

главны й сп ец и а л и ст -эк сп ер т  о т д е л а  п р оти в одей ств и я
к ор р уп ц и и  У п равлен и я  п о  п р оф и л ак ти к е к ор р уп ц и он н ы х
и ины х п р ав он ар уш ен и й  А д м и н и ст р а ц и и  Г  лавы  и
П равительства Ч еч ен ск ой  Р есп у б л и к и

К индаров
А сл ан бек  А б д у л л а ев и ч

п р едстав и тел ь  Ч еч ен ск ого  р еги о н а л ь н о го  отдел ен и я
О б щ ер о сси й ск о го  О б щ ест в ен н о го
Д в и ж ен и я  «Н А Р О Д Н Ы Й  Ф Р О Н Т  « З А  Р О С С И Ю »

М утуш ев
А х м ед  В ахаев и ч

р ук ов од и тел ь  А п п ар ата  У п о л н о м о ч е н н о г о  п о  защ и те
прав п р едп р и н и м ател ей  в Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и к е

А гаев
Х у сей н  И льясович

начальник управл ен ия о р га н и за ц и о н н о -к а д р о в о й  работы
и д о к у м ен т о о б о р о т а  А п п ар ата  У п о л н о м о ч е н н о г о  по
правам  человека в Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и к е

Х аликов
Зайналбек  И саеви ч

зам ести тел ь  начальника о т д ел а  и н ф о р м а ц и о н н о го
о б есп еч ен и я  и отч ет н о ст и  С л у ж б ы  го су д а р ст в ен н о го
ж и л и щ н ого  н а д зо р а  Ч еч ен ск ой  Р есп у б л и к и

А м ер хан ов
Ризван А л ьви еви ч

член О б щ еств ен н о й  палаты  Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и к и , член
К о м и сси и  по ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о м у , стр ои т ел ьн ом у
к ом п л ек су  и д о р о ж н о м у  х о зя й ст в у

А л хотов
У мар А б д у л -Х а л и м о в и ч

член О б щ еств ен н о й  палаты  Ч еч ен ск о й  Р есп убл и к и , член
К о м и сси и  по ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о м у , стр ои тел ьн ом у
к ом п л ек су  и д о р о ж н о м у  х о зя й ст в у